

ORÇAMENTO PARA MUNICÍPIO DE PORTO XAVIER - RS

CALISTO STAUDT DILL - EPP

CNPJ: 92.685.361/0001-37

ENDEREÇO: AVENIDA SANTA TERESA, 300, CENTRO, CAMPINA DAS MISSÕES – RS

ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BARRA	CANO DE 20 MM	67	13,60	911,20
2	BARRA	CANO DE 25 MM	30	18,00	540,00
3	BARRA	CANO DE 32 MM	92	37,00	3.404,00
4	BARRA	CANO DE 40MM	285	32,00	9.120,00
5	UNIDADE	TE DE 40MM	35	4,00	140,00
6	UNIDADE	LUVA DE 25MM	40	1,15	46,00
7	UNIDADE	REDUÇÃO 25X20MM	15	0,40	6,00
8	UNIDADE	TUBO DE COLA 75G	30	8,00	240,00
9	UNIDADE	LIXA 80	25	2,20	55,00
10	UNIDADE	REDUÇÃO 40X25MM	50	2,00	100,00
11	UNIDADE	TE DE 20MM	1	1,20	1,20
12	UNIDADE	TE DE 32MM	1	4,00	4,00
13	UNIDADE	CX DE AGUA DE 10.000 L	1	4.390,00	4.390,00
14	METRO	MANGUEIRA PEAD 40MM 20PN	550	34,00	18.700,00
15	UNIDADE	EMENDA PEAD 40MM	6	65,00	390,00
16	UNIDADE	ADAPTADOR PEAD 40MM	8	41,00	328,00
17	UNIDADE	REDUÇÃO DE 32X25MM	2	0,60	1,80
18	UNIDADE	REDUÇÃO DE 40X32MM	1	1,15	1,15
19	UNIDADE	ENTRADA DE LUZ MONOFASICA CERMISSES	1	1.680,00	1.680,00
20	UNIDADE	VALVULA DE RETENÇÃO DE 40MM	2		
21	UNIDADE	MOTOBOMBA MONOFASICA 6' 6HP 12 ESTAGIO	1		
22	UNIDADE	QUADRO DE COMANDO MONOFASICA	1		

Valor total R\$ 40.058,35

Campina das Missões, 07 de fevereiro de 2023


CALISTO STAUDT DILL